

pachet produSe IT

I.D.: 67731952

Data publicarii	01.04.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 777,58 RON - 777,58 RON

Descriere: 1 CONECTOR RJ45, cat.5E, neecranat buc 10 x1.20 =12.00 2 DS-3E0508-E Switch 8 porturi Gigabit, Hikvision buc 1 x142.02 =142.02 3 CUPLA PLATA 10A 3102 SPIN BUC 1 x4.20 =4.20 4 UTP101P-HD6 Video balun pasiv HD 4K, cu sistem organizare si buton pentru sertizare rapida tip Push (set 2 buc) buc 1 x16.81 =16.81 5 doza 100x100x70 pt IP56 garnitura buc 1 x12.00 =12.00 6 SDC-12D2E SURSA DE ALIMENTARE 12V, 2A, SDC BUC 1 x53.78 =53.78 7 CABLU MYYUP 2x1 SPIN. ML 23 x1.46 =33.58 8 NV_CANAL CABLU BANDA ADEZIVA 25x16 M 16 x2.71 =43.36 9 COLIER PLASTIC NEGRU 250x4.8 SET 1 x30.00 =30.00 10 CABLU F/UTP cat.5E, 4x2xawg24/1, pvc, eca, albastru 03.2022 M 30 x2.10 =63.03 11 CABLU F/UTP cat.5E, 4x2xawg24/1, pvc, eca, albastru 15.07 M 52 x2.10 =109.24 12 CABLU F/UTP cat.5E, 4x2xawg24/1, pvc, eca, albastru M 11 x2.10 =23.10 13 CABLU DVI-D Dual Link 24+1 pini T-T, 2m, Roline buc 3 x35.29 =105.88 14 ADAPTOR RETEA USB 2.0 10.100 ETHERNET, PORT RJ45, TP-LINK UE200 2 X 64,29= 128,58
